[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2017                                                                        № 152

станица Вознесенская

	О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 3 апреля
2015 года № 64 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»                              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 3 апреля 2015 года № 64 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.	Специалисту 2 категории  администрации А.А. Данскову                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Вознесенского сельского
поселения Лабинского района                                                  В.М. Коробкин
__________________________________________________________________
Проект внесен:
Глава  администрации                                                                   В.М. Коробкин

Составитель проекта:
Главный специалист администрации                                           Ю.А. Плющенко

Проект согласован:
Главный специалист администрации                                           Л.А. Даньчина

Заявка на рассылку: прокуратура

Заявку составил:
Главный специалист администрации                                           Ю.А. Плющенко

[bookmark: _GoBack]
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района
от 11.10.2017  №152

                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                 УТВЕРЖДЕН
                                                              постановлением администрации
                                                  Вознесенского сельского
                                                           поселения Лабинского района
                                         от 03.04.2015 № 64

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главные должности муниципальной службы:
- заместитель главы администрации.
Ведущие должности муниципальной службы:
-начальник отдела администрации;
- главный специалист.
Старшие должности муниципальной службы:
-ведущий специалист.
Младшие должности муниципальной службы:
- специалист 2 категории;
-специалист 1 категории.».

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района                                                                    В.М. Коробкин

image1.jpeg